

PREVIEW/DEMO

LISTE ALLERGENE & ZUSATZSTOFFE

Vorschau von Allergene und Zusatzstoffe Liste mit mehr als 350 Gerichten / Speisen und mehr als 650 Extras, welche die Hinweise zu Allergene und Zusatzstoffe Liste Kennzeichnungen aufweisen.

Wichtig! Bitte prüfen Sie alle Speisen auch nochmal explizit mit den Angaben ihrer eigenen Lieferanten. Diese können sich je nach Lieferant unterscheiden. Bei der Erstellung der Allergene gehen wir hier bei den gastronomieüblichen Zutaten aus. Somit dient die Berechnung auf der Seite nur als Unterstützung. Zur Sichtbarkeit der einzelnen Allergene & Zusatzstoffe werden diese pro Gericht summiert aufgezeigt. So kann man feststellen, wie oft sich eine Information in dem Gericht befindet. Für die Korrektheit der Allergene und Zusatzstoffe ist in erster Linie der Restaurantbetreiber verantwortlich. Die genaue nachträgliche Kontrolle durch den Restaurantbetreiber ist also unumgänglich.

Genauere nachträgliche Kontrolle durch den Restaurantbetreiber ist also unumgänglich. Allergene und Zusatzstoffe ist in erster Linie der Restaurantbetreiber verantwortlich. Die feststellen, wie oft sich eine Information in dem Gericht befindet. Für die Korrektheit der Allergene & Zusatzstoffe werden diese pro Gericht summiert aufgezeigt. So kann man dient die Berechnung auf der Seite nur als Unterstützung. Zur Sichtbarkeit der einzelnen Erstellung der Allergene gehen wir hier bei den gastronomieüblichen Zutaten aus. Somit

WhatsApp 



erdem-y.com
DIGITAL CREATIVE TEAM
info@digital-creative-team.com
0152 22973639
www.erdem-y.com

SPEISEN

Wichtig! Bitte prüfen Sie alle Speisen auch nochmal explizit mit den Angaben ihrer eigenen Lieferanten. Diese können sich je nach Lieferant unterscheiden. Bei der Erstellung der Allergene gehen wir hier bei den gastronomieüblichen Zutaten aus. Somit dient die Berechnung auf der Seite nur als Unterstützung. Zur Sichtbarkeit der einzelnen Allergene & Zusatzstoffe werden diese pro Gericht summiert aufgezeigt. So kann man feststellen, wie oft sich eine Information in dem Gericht befindet. Für die Korrektheit der Allergene und Zusatzstoffe ist in erster Linie der Restaurantbetreiber verantwortlich. Die genaue nachträgliche Kontrolle durch den Restaurantbetreiber ist also unumgänglich.

Genauere nachträgliche Kontrolle durch den Restaurantbetreiber ist also unumgänglich. Allergene und Zusatzstoffe ist in erster Linie der Restaurantbetreiber verantwortlich. Die feststellen, wie oft sich eine Information in dem Gericht befindet. Für die Korrektheit der Allergene & Zusatzstoffe werden diese pro Gericht summiert aufgezeigt. So kann man sieht die Berechnung auf der Seite nur als Unterstützung. Zur Sichtbarkeit der einzelnen Berechnung der Allergene gehen wir hier bei den gastronomieüblichen Zutaten aus. Somit



WhatsApp
erdem-y.com
DIGITAL CREATIVE TEAM
info@digital-creative-team.com
0152 22973639
www.erdem-y.com

Kennzeichnung

Hinweise Allergene & Zusatzstoffe

Speise

Zutaten

Algensalat (vegetarisch)	mit würzigem Sesam-Dressing
Banh Bao	gedämpfter Hefekloß gefüllt mit verschiedenen Bohnen, Gemüse und Pilzen
BBQ Burger	mit Beef-Patty, Salat, Cheddar-Käse, Barbecuesauce und krosse Zwiebeln
BBQ Chili Cheese Burger	mit Softbun, Homestyle Burger, Rind, Lollo Bionda Salat, Tomaten, Röstzwiebeln, BBQ Sauce und
Ben & Jerrys Doppelpack	bestelle zwei Ben & Jerrys Pints Deiner Wahl
Bounty-Riegel	
Bun Cha Cuon	marinierter Tofu und Austerpilze in Betelblättern dazu Reisnudeln, Salat, frische Kräutern, gehackte
Bun Sa Ot	Reisnudeln mit Salat, Kräutern, gegrilltem Tofu, Zitronengras, Chili, Röstzwiebeln, gehackten Erdbeeren
Butter Chicken	mit gegrilltem Hühnerbrustfilet, Gewürzsauce, Butter, Sahnesauce und Fladenbrot
Canh Mien	Glasnudelsuppe mit Champignons, Morcheln und Duftpilzen, mit Kokosmilch und Zitronengras verfeinert
Canh Udon	leicht säuerliche Udon-Suppe mit Zitronengras, frischer Galgantwurzel, Gemüse, frischen Kräutern
Cari (pikant)	pikante roter Curry-Kokos-Sauce mit Seiden-Tofu und frischem Gemüse, dazu Duftreis
Cha Cuon	vietnamesisches Nationalgericht mit mariniertem Tofu, Austerpilzen und Seitan in Betelblättern, gehackte
Cha Ha Noi	marinierter Tofu und Austerpilze in Seetangblättern, dazu Tomaten, Zucchini, Dill und Lauchzwiebeln
Cheeseburger	Cheeseburger mit feinstem Black-Angus-Beef, geschmolzenem irish Cheddar, Feldsalat, Rote Zwiebeln
Chicken Curry	mit Hühnerbrustfilet und Currysauce
Chicken Döner	
Chicken JhalFREZI (scharf)	Hühnerbrustfilet mit frischen Tomaten, Erbsen, Mix Paprika und Zwiebeln in leicht-scharfer Knoblauchsoße
Chicken Mango	mit Hähnchenbrustfilet, Mangoscheiben, Mandeln und Mango-Cremesauce
Chicken Mix Masala (mittelscharf)	mit Hühnerbrustfilet, Tomaten, Zwiebeln, Ingwer, Erbsen und pikanter Sauce nach nordindischer Art
Chili Chicken (scharf)	mit Hühnerbrustfilet, Paprikastreifen, indischen Kräutern und Soja-Chilisauce
Chio Dip Hot Cheese	
Chio Dip Hot Salsa	
Chio Tortilla Chips Hot Chili	
Chio Tortilla Chips Mexican BBQ Style	
Chio Tortilla Chips Nacho Cheese	
Chio Tortilla Chips Wild Paprika	
Chio Tortillas Hot Chili	
Chio Tortillas Mexican BBQ Style	
Chio Tortillas Nacho Cheese	
Chio Tortillas Salted	
Chio Tortillas Wild Paprika	
Chipsfrisch Funnyfrisch, Currywurst	
Chipsfrisch Funnyfrisch, Hot Chili Mayo Style	
Chipsfrisch Funnyfrisch, Sour Cream & Wild Onion	
Chipsfrisch Gesalzen	
Chipsfrisch Oriental	
Chipsfrisch Peperoni	
Chipsfrisch Ungarisch	
Coleslaw	
Com Nieu	gedämpfter Reis mit karamellisiertem Tofu, Austerpilzen und Gemüse
Com Rou	im Tontopf gebratene Gemüse-Kartoffeln, Möhren, Erbsen, Champignons, Duftpilze, Porree, Tofu und
Crispy Sticks	mit Mana Cocktailsauce
CrunchChips Arifkan Style	
CrunchChips Paprika	
CrunchChips Western Style	

e, f, k, ## # # # # # # # # # # 1, 4, 2,
a, f, ## # # # # # # # # # # # # #NV
a, #NV g, ## # # # # # # # # # # 2, 3, #NV
a, #NV c, g, j, k, ## # # # # # # # # #NV
#NV # # # # # # # # # # # # #NV
f, g, ## # # # # # # # # # # # # #NV
f, ## # # # # # # # # # # # # #NV
f, ## # # # # # # # # # # # # #NV
a, g, ## # # # # # # # # # # # # #NV
f, #NV # # # # # # # # # # # # #NV
f, #NV # # # # # # # # # # # # #NV
f, #NV # # # # # # # # # # # # #NV
f, #NV # # # # # # # # # # # # #NV
f, #NV # # # # # # # # # # # 4, #NV
a, #NV g, c, ## # # # # # # # # # 1, 3,
g, #NV # # # # # # # # # # # # #NV
a, #NV # i, ## # # # # # # # # # 1, #NV
g, c, ## # # # # # # # # # # # # #NV
g, h, ## # # # # # # # # # # # #NV
g, #NV # # # # # # # # # # # # #NV
f, #NV # # # # # # # # # # # # #NV
a, f, g, ## # # # # # # # # # # 1, 2, #NV
i, j, ## # # # # # # # # # # # # #NV
a, #NV # # # # # # # # # # # 2, #NV
a, #NV # # # # # # # # # # # 2, #NV
a, g, ## # # # # # # # # # # 2, #NV
a, #NV # # # # # # # # # # # 2, #NV
g, #NV # # # # # # # # # # # # #NV
g, #NV # # # # # # # # # # # 1, 2, #NV
a, g, ## # # # # # # # # # # # # #NV
g, #NV # # # # # # # # # # # # #NV
g, #NV # # # # # # # # # # # 1, 2, #NV
a, #NV g, i, ## # # # # # # # # # 1, 2, 2,
g, #NV # # # # # # # # # # # 1, #NV
g, #NV # # # # # # # # # # # 2, #NV
a, #NV # # # # # # # # # # # # #NV
a, #NV # # # # # # # # # # # 1, 2, #NV
a, #NV # # # # # # # # # # # 1, #NV
g, #NV # # # # # # # # # # # 2, 3, #NV
f, #NV # # # # # # # # # # # # #NV
f, #NV # # # # # # # # # # # # #NV
a, #NV b, ## # # # # # # # # # 1, 2, 3,
g, #NV # # # # # # # # # # # 1, 3, 4,
g, #NV # # # # # # # # # # # 1, #NV
g, #NV # # # # # # # # # # # 1, 3, 4,

GRAFIKDESIGN
WEBDESIGN
 Online Speisekarte
 Restaurant-Menü
 Allergene & Zusatzstoffe
 Flyer, Tischset
 Gastronomie
 Logo-Design
 Social Media



WhatsApp
 erdem-y.com
 DIGITAL CREATIVE TEAM
 info@digital-creative-team.com
 0152 22973639
www.erdem-y.com

Speise

Zutaten

Kennzeichnung Hinweise Allergene & Zusatzstoffe

CrunchChips WoW	Incredible Paprika & Sour Cream Pleasure
Dau Com	Tofu im Reisflockenmantel, dazu ein Dip nach Wahl
Dau Kho	im Tontopf geschmorter, gefüllter Tofu mit Gewürzen, dazu gedämpftes Gemüse
Döner Menü	Döner, Pommes frites, alkoholfreies Getränk nach Wahl
Döner-Teller	mit einer Beilage nach Wahl, ohne Salat
Doritos Paprika	
Double Cheddar Burger	mit doppelt Beef-Patty, Salat, doppelt Cheddar-Käse
Duplo	
Edamame	gekochte junge, grüne Sojabohnen mit Salz
Edamame (vegetarisch)	Sojabohnen mit Meersalz
Funny Frisch Chips Peperoni	
Funny Frisch Chips Ungarisch	
FunnyFrisch Chipsfrisch Peperoni	
FunnyFrisch Chipsfrisch Salt & Vinegar	
Gebatene Nudeln	mit Hähnchen kross
Gebatene Nudeln mit Hähnchen	
Gemüse Jhalfrezi (mittelscharf)	mit verschiedenen Gemüsesorten, Ingwer, grüner Paprika, Zwiebeln, Tomaten und Sauce
Giotto Haselnuss	
Goi Rou	hausgemachter Salat mit Kohlrabi, frischen Möhren, Limetten, Erdnüssen, hausgemachtem Dress
Green Curry Big Syle	grünes Curry mit Paprika, Zuckerschoten, Zucchini, Auberginen, Champignons, Avocado, frischen
Gyoza	Teigtaschen gefüllt mit Gemüse, Morcheln, Glasnudeln und gebackenem Tofu
Hähnchen Burger	mit Hähnchenfleisch, Salat, Haussauce und Zwiebeln
Hähnchen Burger	mit Hähnchenfleisch, Salat, Haussauce und Zwiebeln
Hähnchen-Avocado Burger	mit Hähnchenfleisch, Salat, Avocadocreme und Cheddar
Hamburger	Hamburger mit 160g feinstem Black-Angus-Beef, Feldsalat, Rote Zwiebeln & Homemade Sauce
Hanuta	
Hanuta Riegel	
Haribo Colorado	
Haribo Goldbären	
Haribo Happy Cola	
Hot Lemon Burger	Chili Lemon Burger mit 160g feinstem Black-Angus-Beef, geschmolzenem irish Cheddar, Feldsalat
Kaufland Erdnüsse geröstet & gesalzen	
Kinder Bueno	
Kinder Bueno white	
Kinder Country	
Kinder Riegel	
Kit Kat Chunky	
KitKat Riegel	
KitKat White Riegel	
Klassik Burger	mit Beef-Patty, Salat, Zwiebeln und Haussauce
Knoppers	
Knoppers Erdnuss	
Krabbenchips	
Lachs Menü	Inside Out Roll Sake Kappa mit Schnittlauch Ummantelung, Inside Out Roll Sake Avocado mit M
Lachs Suppe	Misosuppe mit Frühlingzwiebeln und Lachsfiletstücken
Lamm Curry (pikant)	mit Lammfleisch in pikanter Currysauce

g, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1, ## #NV
f, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
f, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 4, ## #NV
4, #NV ## #NV
1, 2, ## ## ## 4, ## #NV
a, f, g, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 4, ## #NV
a, #NV g, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 2, 3, #NV
a, f, g, h, ## #NV
f, #NV ## #NV
f, #NV ## #NV
a, #NV ## 4, ## #NV
a, #NV ## 1, 4, #NV
#NV ## 1, 2, #NV
5, #NV ## 2, ## #NV
a, #NV c, d, ## f, g, k, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
a, #NV c, d, ## f, g, g, i, g, j, k, 5, 1, 2, 3, ## #NV
g, #NV ## #NV
a, f, g, h, ## #NV
#NV ## #NV
k, #NV ## #NV
a, f, ## 4, ## #NV
a, #NV g, ## 2, 3, #NV
a, #NV g, ## 2, 3, #NV
a, #NV g, ## 2, 3, #NV
a, #NV ## ## c, ## 1, ## #NV
a, f, g, h, ## #NV
a, f, h, ## #NV
a, g, ## 2, ## #NV
2, #NV ## #NV
#NV ## 2, 11 #NV
a, #NV ## ## c, ## #NV
h, ## #NV
a, f, g, h, ## #NV
a, f, g, h, ## #NV
a, f, g, ## #NV
f, g, ## #NV
a, g, h, ## 3, #NV
a, f, f, ## #NV
a, f, g, ## #NV
a, #NV g, ## 2, 3, #NV
a, f, g, h, ## 2, #NV
a, f, g, h, ## 1, ## #NV
a, b, ## 4, 7, #NV
a, #NV d, f, ## #NV
d, f, ## 1, ## #NV
g, #NV ## #NV

GRAFIKDESIGN
WEBDESIGN
Online Speisekarte
Restaurant-Menü
Allergene & Zusatzstoffe
Flyer, Tischset
Gastronomie
Logo-Design
Social Media



erdem-y.com
DIGITAL CREATIVE TEAM
info@digital-creative-team.com
0152 22973639
www.erdem-y.com

KOMPLETTE LISTE ANFRAGEN

Sie können auf unserer Website www.erdem-y.com die komplette Liste [anfordern](#).

ODER FULL SERVICE BUCHEN

Wir fügen die Hinweise zu den Allergenen & Zusatzstoffen hinzu. Sie erhalten die Information entweder auf der bestehenden Speisekarte oder in Tabellenform.

Besuchen Sie dazu unseren [Service](#)

besuchen sie dazu unseren [Service](#)

Speisekarte oder in Tabellenform.

Wir erhalten die Information entweder auf der bestehenden

Speisekarte oder in Tabellenform.

Wir fügen die Hinweise zu den Allergenen & Zusatzstoffen hinzu. Sie

WhatsApp 



erdem-y.com
DIGITAL CREATIVE TEAM
info@digital-creative-team.com
0152 22973639
www.erdem-y.com

EXTRAS

Wichtig! Bitte prüfen Sie alle Speisen auch nochmal explizit mit den Angaben ihrer eigenen Lieferanten. Diese können sich je nach Lieferant unterscheiden. Bei der Erstellung der Allergene gehen wir hier bei den gastronomieüblichen Zutaten aus. Somit dient die Berechnung auf der Seite nur als Unterstützung. Zur Sichtbarkeit der einzelnen Allergene & Zusatzstoffe werden diese pro Gericht summiert aufgezeigt. So kann man feststellen, wie oft sich eine Information in dem Gericht befindet. Für die Korrektheit der Allergene und Zusatzstoffe ist in erster Linie der Restaurantbetreiber verantwortlich. Die genaue nachträgliche Kontrolle durch den Restaurantbetreiber ist also unumgänglich.

Genauere nachträgliche Kontrolle durch den Restaurantbetreiber ist also unumgänglich. Allergene und Zusatzstoffe ist in erster Linie der Restaurantbetreiber verantwortlich. Die feststellen, wie oft sich eine Information in dem Gericht befindet. Für die Korrektheit der Allergene & Zusatzstoffe werden diese pro Gericht summiert aufgezeigt. So kann man sieht die Berechnung auf der Seite nur als Unterstützung. Zur Sichtbarkeit der einzelnen Berechnung der Allergene gehen wir hier bei den gastronomieüblichen Zutaten aus. Somit

WhatsApp 



erdem-y.com
DIGITAL CREATIVE TEAM
info@digital-creative-team.com
0152 22973639
www.erdem-y.com

Kennzeichnung

Hinweise Allergene & Zusatzstoffe

Extras

Bacon Cheese Pommes frites	2, 4,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Bacon Cheese Sweet potato	2, 3, 4,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Barbecuesauce	# #NV 3,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Ben & Jerry's Peanut Butter Cup	a, #NV e,	## g, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Chicken Cheese Pommes Frites	2, 4,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Chicken Cheese Sweet Potato	2, 3, 4,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Chili Cheese Sweet Potato	2, 4,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Chili Chicken Wings	3, #NV ## 11,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Chilli-Cheese Pommes frites	# 4,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Chocolate Fudge Brownie	a, c, g,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Coca Cola 0,2l	1, 9,	## 2, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Coca Cola 0,33l	# #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV	
Coca Cola 0,5l	# #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1, ## 2,	
Coca Cola Light 0,2l	1, #NV ## 9, ## 2,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Coca Cola Light 0,33l	1, 11,	## ## ## 2, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Coca Cola light 0,5l	# #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1, 11, #NV	
Coca Cola Zero 0,5l	# #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1, 2, 11,	
Coleslaw	3, #NV ## 11,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Cookie Dough	a, c, f, g,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Extra geschmolzener Käse	1, 2,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Fanta 0,2l	1, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV	
Fanta 0,33l	1, 3, 2,	## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Fanta 0,5l	# #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1, 2, 3,	
Fritz Kola 0,33l	5, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV	
Fritz Kola 0,33l	5, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1, ## #NV	
Fritz Kola ohne Zucker 0,33l	5, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV	
Fritz Limo Honigmelone 0,33l	1, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV	

GRAFIKDESIGN WEBDESIGN

- Online Speisekarte
- Restaurant-Menü
- Allergene & Zusatzstoffe
- Flyer, Tischset
- Gastronomie
- Logo-Design
- Social Media

WhatsApp 



erdem-y.com
DIGITAL CREATIVE TEAM
info@digital-creative-team.com
0152 22973639
www.erdem-y.com

Kennzeichnung

Hinweise Allergene & Zusatzstoffe

Extras

Auberginen	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Artischocken	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Brokkoli	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Blumenkohl	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Grünkohl	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Rosenkohl	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Spinat	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Mangold	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Spargel	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Lauch	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Frühlingszwiebeln	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Oliven	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Mais	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Erbsen	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Bohnen	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Fisolen	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Linsen	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Kichererbsen	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Sojabohnen	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Quinoa	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Amaranth	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Buchweizen	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Hirse	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Hafer	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Dinkel	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Kamut	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV
Reis	,	#	#NV	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	##	#NV

GRAFIKDESIGN WEBDESIGN

Online Speisekarte
Restaurant-Menü
Allergene & Zusatzstoffe
Flyer, Tischset
Gastronomie
Logo-Design
Social Media

WhatsApp 



erdem-y.com
DIGITAL CREATIVE TEAM
info@digital-creative-team.com
0152 22973639
www.erdem-y.com

Kennzeichnung

Hinweise Allergene & Zusatzstoffe

Extras

Fuze Tea Pfirsich 0,4l	2, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Gegrillte Beef Bacon	2, #NV 4, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Half Baked	a, c, f, g, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Karamel Sutra 465ml	c, f, g, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Karamell Pancakes	a, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Mezzo Mix 0,2l	1, 9, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Mezzo Mix 0,33l	# #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1, 3, #NV
Mezzo Mix 0,5l	1, 2, ## 2, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Aioli-Dip	c, j, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Bacon	2, #NV 3, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Bacon	2, #NV 3, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Balsamico-Dressing	5, g, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Barbecuesauce	a, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Basil Mayo	2, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Basilikum-Pesto	c, d, f, g, h, i, j, k, ## ## ## ## ## ## 3, ## #NV
Basilikum-Pesto	c, #NV ## ## ## ## ## ## k, ## ## ## ## ## ## 3, ## #NV
BBQ-Dip	a, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Broccoli Nuggets	a, #NV c, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Büffelmozzarella	g, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Cajun-Dip (scharf) 80ml	c, g, j, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Cajunsauce (scharf)	c, #NV j, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Champignons	c, h, i, j, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 2, 3, #NV
Cheddar	g, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1, ## #NV
Cheddar, geschmolzen	g, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Chester-Schmelzkäse	g, #NV ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## 1, ## #NV
Chicken Nuggets	a, #NV c, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV
Chili-Cheese Nuggets	a, #NV c, g, ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## #NV

GRAFIKDESIGN WEBDESIGN

Online Speisekarte
Restaurant-Menü
Allergene & Zusatzstoffe
Flyer, Tischset
Gastronomie
Logo-Design
Social Media

WhatsApp 



erdem-y.com
DIGITAL CREATIVE TEAM
info@digital-creative-team.com
0152 22973639
www.erdem-y.com

KOMPLETTE LISTE ANFRAGEN

Sie können auf unserer Website www.erdem-y.com die komplette Liste [anfordern](#).

ODER FULL SERVICE BUCHEN

Wir fügen die Hinweise zu den Allergenen & Zusatzstoffen hinzu. Sie erhalten die Information entweder auf der bestehenden Speisekarte oder in Tabellenform.

Besuchen Sie dazu unseren [Service](#)

besuchen sie dazu unseren [Service](#)

Speisekarte oder in Tabellenform.

Wir erhalten die Information entweder auf der bestehenden

Speisekarte oder in Tabellenform.

Wir fügen die Hinweise zu den Allergenen & Zusatzstoffen hinzu. Sie

WhatsApp 



erdem-y.com
DIGITAL CREATIVE TEAM
info@digital-creative-team.com
0152 22973639
www.erdem-y.com

VIELEN DANK

Wichtig! Bitte prüfen Sie alle Speisen auch nochmal explizit mit den Angaben ihrer eigenen Lieferanten. Diese können sich je nach Lieferant unterscheiden. Bei der Erstellung der Allergene gehen wir hier bei den gastronomieüblichen Zutaten aus. Somit dient die Berechnung auf der Seite nur als Unterstützung. Zur Sichtbarkeit der einzelnen Allergene & Zusatzstoffe werden diese pro Gericht summiert aufgezeigt. So kann man feststellen, wie oft sich eine Information in dem Gericht befindet. Für die Korrektheit der Allergene und Zusatzstoffe ist in erster Linie der Restaurantbetreiber verantwortlich. Die genaue nachträgliche Kontrolle durch den Restaurantbetreiber ist also unumgänglich.

Genauere nachträgliche Kontrolle durch den Restaurantbetreiber ist also unumgänglich. Allergene und Zusatzstoffe ist in erster Linie der Restaurantbetreiber verantwortlich. Die feststellen, wie oft sich eine Information in dem Gericht befindet. Für die Korrektheit der Allergene & Zusatzstoffe werden diese pro Gericht summiert aufgezeigt. So kann man sieht die Berechnung auf der Seite nur als Unterstützung. Zur Sichtbarkeit der einzelnen Berechnung der Allergene gehen wir hier bei den gastronomieüblichen Zutaten aus. Somit

WhatsApp 



erdem-y.com
DIGITAL CREATIVE TEAM
info@digital-creative-team.com
0152 22973639
www.erdem-y.com